ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕАТР ОЛЕГА ТАБАКОВА»

ПРИКАЗ
„я#,, семигМя 2о^. JOS'№_/

О возврате билетов

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от

18.07.2019 г. №193-Ф3 «О внесении изменений в Закон Российской

Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему службой реализации театральных билетов Поперекину

А.Н. и начальнику юридического отдела Грибову О.В. при заключении

договоров с агентами по реализации театральных билетов включать в

договоры установленные нормы возврата театральных билетов.
2. Редактору Михалевой А.А. осуществлять контроль за размещением

информации о порядке возврата билетов на сайте театра.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
художественного руководителя - директор Кулухов Р. Ф.